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Elblag, dnia 22-04-2022 r.

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO | WYJASNIENIA TRESCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 22 - 04- 2022 r.

dot. postepowania ZP-3/EPGK/2022

»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu fabrycznie nowego pojazdu
specjalistycznego 3 — osiowego z zabudowg jednokomorowga typu émieciarka”.

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy udziela wyjasnien o
nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ pytan oraz tres¢ udzielanych wyjasnien , jak nizej :

PYTANIEnr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dno wanny zasypowej wykonane ze stali HBW 450 grubosci 8 mm?
ODPOWIEDZ nr1 :
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza dno wanny zasypowej wykonane ze stali HBW 450 grubosci 8 mm.

PYTANIEnr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza drzwi rewizyjne z jednej strony?
ODPOWIEDZ nr2:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza drzwi rewizyjnych z jednej strony?

PYTANIE nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wrzutnik z klapa sktadang nieocynkowang?
ODPOWIEDZ nr 3 :

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wrzutnika z klapg nieocynkowana.

PYTANIEnr 4 :

Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa min 215 I?
ODPOWIEDZ nr 4 :

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa min 215 |.

PYTANIEnr5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik adblue min 32 I?
ODPOWIEDZ nr5:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zbiornik adblue min 32 1.
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PYTANIEnNnr6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza max. moment obrotowy 1200 Nm?
ODPOWIEDZ nr 6 :

Nie, Zamawiajacy wymaga aby pojazd byt wyposazony w silnik 0 mocy min. 320KM i
maksymalnym momencie obrotowym min. 1500Nm.

PYTANIEnr 7 :

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemnosc silnika min. 7,6 I?

ODPOWIEDZ nr 7 :

Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg i dopusci pojazd wyposazony w silnik o pojemnosci mniejszej niz
10 dm3, pod warunkiem, ze spetnione zostana pozostate wymagania tj. moc silnika 320 KM i
moment obrotowy 1500 Nm.

PYTANIEnr8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawieszenie tylne o nosnosci 19 ton?
ODPOWIEDZ nr 8:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zawieszenie tylne o nosnosci 19 ton.




